Rămăşiţele páméntesci ale scumpului decedat
se vor conduce după ritul bisericei groco orientale,
Vineri în 6/18 1. c. după amé4i la 5 óre, dela lo
cuinţa aceluia strada Guşteriţei Nr. 47, la cimite-
riul din suburbiul Iosefin spre etern răpaus. Fie i
ţărina uşoră şi memoria binecuvântată !

Sibiiu, în 4/16 Aprile, 1890.
Luisa Foica n. Schopf, soţie; Georgeßorneliu, Veturia
şi Valeria, fii; Petru Foica, Ecaterina Foica n. Cosma
părinţi; Parteniu Cosma, director esecutiv al institu
tului de credit şi economii „Albina“, unchiu; véd.
Ecaterina Foltuţ n. Foica, Maria Dan n. Foica su
rori ; Petru Foica şi loan Foica, fraţi; văd.

al Bucovinei, substratul, formarea, desvoltarea, ad
ministrarea şi starea lui de faţă. — Discurs ţinut în
conferinţa păstorală a protopresviterei Cernăuţului
în 14/26 Ianuariu 1890. — Cuvântare la înviarea
Domnului. — Cuvânt ţinut de preotul din Iujineţ,
Dimitriu Dan, la conferinţa păstorală din Stăuceni
la 31 August (12 Septembre) 1889. — Cronică.

Publicaţie.

Târgul din Maiu
al anului acestuia se începe şi adecă:

térgul de oi la 23 Aprile,
térgul de vite mari şi de cai la 29 Aprile,
térgul slobod de mărfuri la 3 Maiu.
Cu acésta ocasiune se face publicul atent cu